
ZARZĄDZENIE NR VIII/33/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2020.poz.713), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021 
poz.305), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXVIII/328/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 4 lutego 2021r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXVIII/328/21 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 4 lutego 2021r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/32/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 lutego 2021r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/278/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 16F0E463-A7EF-45FC-B8AA-3A6920312FE1. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/33/2021 z dnia 04.02.2021r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

41 965 093,00 0,00 41 965 093,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

6 058 600,00 0,00 6 058 600,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 4 800,00 -4 800,00 0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

0,00 4 800,00 4 800,00

801 Oświata i wychowanie 2 986 089,90 72 155,32 3 058 245,22

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 049 777,90 72 155,32 1 121 933,22

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

634 648,00 83 455,32 718 103,32

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

35 611,90 -11 300,00 24 311,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 133 055,00 732 504,00 21 865 559,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 782 839,00 732 504,00 8 515 343,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

6 900 000,00 732 504,00 7 632 504,00

Razem: 125 698 332,45 804 659,32 126 502 991,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 16F0E463-A7EF-45FC-B8AA-3A6920312FE1. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/33/2021 z dnia 04.02.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 825 472,00 5 000,00 4 830 472,00

70095 Pozostała działalność 1 050 000,00 5 000,00 1 055 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 8 888 105,00 -8 000,00 8 880 105,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 745 173,00 -8 000,00 7 737 173,00

4270 Zakup usług remontowych 119 000,00 -8 000,00 111 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 834 327,90 -52 947,68 3 781 380,22

80101 Szkoły podstawowe 1 158 607,00 -125 103,00 1 033 504,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -125 103,00 274 897,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 270 774,90 72 155,32 342 930,22

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 548,50 45 252,50 109 801,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 511,00 5 840,00 18 351,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 928,00 830,00 2 758,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 685,00 8 332,82 59 017,82

4307 Zakup usług pozostałych 39 950,00 23 200,00 63 150,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 611,90 -11 300,00 24 311,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 249 213,00 735 504,00 28 984 717,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 564 315,00 732 504,00 8 296 819,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 103 260,00 732 504,00 6 835 764,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 416 000,00 3 000,00 3 419 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 596 000,00 3 000,00 599 000,00

926 Kultura fizyczna 6 444 660,00 125 103,00 6 569 763,00

92601 Obiekty sportowe 6 294 660,60 125 103,00 6 419 763,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 896 012,30 50 000,00 5 946 012,30

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 103,00 75 103,00

Razem: 101 400 949,90 804 659,32 102 205 609,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 16F0E463-A7EF-45FC-B8AA-3A6920312FE1. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB VIII/33/2021 z dnia 04.02.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 781 380,22 -12 300,00 3 769 080,22

80101 Szkoły podstawowe 1 033 504,00 -12 300,00 1 021 204,00

4270 Zakup usług remontowych 164 984,00 -12 300,00 152 684,00

Razem: 102 205 609,22 -12 300,00 102 193 309,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 16F0E463-A7EF-45FC-B8AA-3A6920312FE1. Przyjęty Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

